Приложение 1

							Главе Сергиево-Посадского городского округа
							Токареву Михаилу Юрьевичу
						от ___________________________________________
								(фамилия, имя, отчество)
						_____________________________________________
						проживающего по адресу:_______________________
						_____________________________________________
Паспорт серия_______№________________________
						Выдан _______________________________________

Заявление

	Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на включение в  кадровый резерв  для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Сергиево-Посадского городского округа на должность (ти) _________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
	Согласен (на):
на прохождение отборочных процедур, включая собеседование для оценки профессиональных знаний и законодательства о муниципальной службе, личностно-деловых качеств;
на проверку достоверности представленных мною сведений;
на передачу моих персональных данных в конкурсную комиссию, а также размещение на официальном сайте администрации Сергиево-Посадского городского округа.
Документы прилагаю на _____л.

__________________
            (дата)

                                                                  _____________________ /______________________/
                                                                              (подпись)                               (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]